PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

78-9700 CENTRO-PIAR DOSUL-SP

www.pliadaul.Q.gov.&

PORTARIA N.' 6.568/2.019
De 03 de outubro de 20T9.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PUBI.ICO MUNICIPAL E OÁ OUTl{.AS
PROVIDÊNCIAS"

MARCO AlrRÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVI

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. SUELI APARECIDA
RODRIGUES FERREIRA, portadora da CTPS n.' 58933 série 003 19 - SP, para exercer as

fiações de TÉCNICO E.N] VETERINÁRIO, em provimento efetivo, com remuneração ref.

08 conforme LC 267/2013, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais. (Concurso
Público n'. 01/201 7). PA 6512/201g

A.rt. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 01 de outubro de 2019

Q.lar dbKSPÍ, 03 de outubro de 201 9

.w
MARCO XURÉI;tQ SOAREM

Prf#eito Municipal

ROSÉ CAÁLOÉ PlytEIRA
Secr. de AdnÍ. e Recurg)s Humanos

CAETANO SC.4nUTO ribas)
Secr. de Negócios Jurídicos e 'léiljÚtários

Muà al de Pilar do Sul, na data supra. gistrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

ãBs a.ã:9=m
Assistente Administrativo l